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دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

حضور مردمی معجزه آفرین در «جنگ رمضان»؛ محاسبات دشمن در هم ریخت
دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با اشاره به وقایع موسوم به «جنگ رمضان»، از حضور خیره کننده و سرنوشت

<;br&#47;><br&#47>.ساز مردم ایران به عنوان یک دستاورد بی نظیر و کلیدی یاد کرد که تمام معادلات دشمنان را بر هم زد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با اشاره به وقایع
موسوم به «جنگ رمضان»، از حضور خیره کننده و سرنوشت ساز مردم ایران به عنوان یک دستاورد بی نظیر و کلیدی یاد کرد که تمام معادلات دشمنان

را بر هم زد.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با تشریح لحظات حساس ابتدایی این جنگ اظهار داشت: روز اول درگیری، پس از حمله به بیت
رهبری و شهادت امام شهیدمان، دشمن با ادبیات پیروزی و امیدواری مردم را به خانهنشینی دعوت کرد. نتانیاهوی جنایتکار فریاد زد "مردم در خانهها
بمانید، به زودی کنترل اوضاع را به دست خواهید گرفت". اما ملت پرافتخار ایران، بر خلاف انتظار دشمن، نه زیر بیرق شیطان، بلکه زیر بیرق ولایت،

خودشان افسار اوضاع را در دست گرفتند.

وی تأکید کرد: این حضور گسترده و حماسی در شهرهای مختلف، بهویژه تهران، محاسبات راهبردی دشمنان را برای همیشه متلاشی کرد. آنها گمان
میکردند با شهادت رهبری، مردم به خیابانها ریخته و نظام را تغییر خواهند داد. شعار «رژیم چنج» که به عنوان هدف اصلی در جنگ رمضان دنبال
میشد، نه تنها محقق نشد، بلکه ملت ایران با صلابت و انسجامی بیسابقه، همه سلایق، اقوام و مذاهب، پشت نظام اسلامی را مستحکمتر از همیشه

کردند.

نقطه عطف همدلی؛ نه بزرگ به آمریکا و اسرائیل

دبیرکل جمعیت اعتلا، نقطه مشترک حضور آحاد مردم را «نه بزرگ به دشمن» و اعلام جبهه واحد علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی دانست و گفت: در
این همصدایی تاریخی، حضور زنان نقشی پررنگ و اثرگذار داشت. این حماسه به تمام تخصصها، احزاب و اقشار جامعه کشیده شد و دشمن که
همواره از حضور مردم هراس دارد، یک بار دیگر شکست خورد. هرجا امیدوار بود نظام تغییر کند یا تجزیه شود، با این محاسبه غلط پیش رفت که مردم

پای کار نیستند، اما ملت ایران، مثل همیشه، یک معجزه آفرید.

راهاندازی پویش ملی «فرزندان حیدر کرار» در میدان تجریش

نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی با اعلام برنامههای میدانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی گفت: حضور در میادین و
تجمعات شبانه، برپایی موکبها و سخنرانیهای عمومی در اولویت برنامههای ما قرار دارد. شب گذشته، غرفه پویش ملی "فرزندان حیدر کرار" در میدان

تجریش افتتاح شد. این غرفهها مرکزیت جهاد تبیین را بر عهده خواهند داشت تا با نوجوانان و جوانان گفتگوی مستقیم و آگاهبخش داشته باشیم.

وی با اشاره به اولین آیه نازل شده بر پیامبر اسلام (ص) یعنی «اقرأ» (بخوان)، خاطرنشان کرد: آگاهیبخشی، رسالت اصلی ما در جنگ شناختی و
تبلیغاتی امروز است. جمعیت اعتلا با بهرهگیری از متخصصان، فعالان فرهنگی و اجتماعی، این مسیر را سرلوحه کار خود قرار داده تا نسل جوان را در

برابر آفات و آسیبها بیمه کند و مفاهیم ناب معرفتی مکتب اهل بیت (ع) را تبیین نماید.


